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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI - o Puchar Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Warszawa, 10. - 11.4.2021

Konkurencja 17 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
10.04.2021 - 16:49 Wyniki
RP Open 23.07 CZERNIAK, Konrad POL Kazan (RUS) 02.08.2015
RP 19 - 23 23.48 CZERNIAK, Konrad POL Shanghai (CHN) 24.07.2011
RP 18 23.97 SENDYK, Paweł POL BAku (AZE) 23.06.2015
RP 17 24.19 STOKOWSKI, Kacper POL Szczecin 30.05.2016
RP 16 24.66 CHOWANIEC, Mateusz POL Oświęcim 04.05.2019
RP 15 25.18 SMOLIŃSKI, Jakub POL Ostrowiec Sw 11.07.2015
RP 14 25.71 URYNIUK, Paweł POL Warsaw 02.12.2017
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. CZERNIAK, Konrad 89 KU AZS UMCS Lublin 23.38 864
2. KORZENIOWSKI, Paweł 85 Grupa 5Styl 23.94 804
3. SMOLIŃSKI, Paweł 01 AZS AWF Katowice 24.53 748
4. JAŚKIEWICZ, Adrian 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.54 747
5. CHUDY, Michał 97 KS Warta Poznań 24.57 744
6. URYNIUK, Paweł 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.59 742
7. KUSTO, Robert 98 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.78 725
8. SAWICKI, Oskar 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.81 723
9. SMOLIŃSKI, Jakub 00 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 24.99 707

10. BIDOWANIEC, Kacper 03 TP Zielona Góra 25.24 686
11. DOBRZYŃSKI, Tomasz 98 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.32 680
12. KAŹMIERCZAK, Bruno 02 UKS GOS Raszyn 25.33 679
13. ĆWIEK, Wiktor 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.47 668
14. BRZÓSKA, Jan 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.49 666
15. LUDWICZAK, Piotr 96 AZS AWF Katowice 25.58 659

CZESZEWSKI, Krystian 01 MKS Znicz Koszalin 25.58 659
17. BARTOSIEWICZ, Jakub 95 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.61 657
18. SZMIT, Maciej 04 MKP Szczecin 25.66 653
19. MAMCARZ, Mateusz 04 UKP Unia Oświęcim 25.67 652
20. BAŁABUCH, Krystian 95 Klub Sportowy ''H2O Bochnia'' 25.70 650
21. WARZOCHA, Albert 01 KS Warta Poznań 25.71 649
22. RADZISZEWSKI, Krzysztof 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.72 649
23. CHMIELEWSKI, Michał 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 25.73 648
24. BARCZYK, Jan 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.76 646
25. DZIEDZIC, Dawid 99 AZS AWF Katowice 25.78 644
26. MATYJASEK, Maciej 02 MKS SMS Victoria Racibórz 25.80 643
27. SIERADZKI, Kamil 02 UKP Unia Oświęcim 25.84 640
28. DUDYS, Dominik 02 MKS SMS Victoria Racibórz 25.87 637
29. CIARCZYŃSKI, Janusz 01 MKP Szczecin 25.88 637
30. KRAY, Cezary 03 UKS Tri-Team Rumia 25.94 632
31. ŚLIWA, Michał 03 MUKP Fala Ropczyce 26.00 628
32. KOLAŃCZYK, Kacper 02 MKP Szczecin 26.01 627
33. KOWALSKI, Daniel 03 TP Zielona Góra 26.06 624
34. KUREK, Jakub 01 MKP Szczecin 26.08 622
35. GERA, Franciszek 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.18 615
36. KOTOWSKI, Wojciech 94 MKS CKS-SMS Szczecin 26.27 609
37. PRUSZYŃSKI, Michał 04 TP Zielona Góra 26.29 607
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI - o Puchar Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Warszawa, 10. - 11.4.2021

Konkurencja 17, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

38. URBANEK, Filip 03 MUKP Fala Ropczyce 26.30 607
39. ILCEWICZ, Hubert 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.44 597
40. PARTYKA, Damian 01 AZS AWFiS Gdańsk 26.53 591
41. KORONA, Kacper 03 MKP Szczecin 26.54 590
42. JĘDRZEJKIEWICZ, Ignacy 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 26.57 588
43. GÓRKA, Oliwier 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.65 583

GRZYBOWSKI, Miłosz 00 UKS Polonez Wyszków 26.65 583
45. BANASIAK, Michał 05 MKS Jedynka Łódź 26.66 582
46. JAWORSKI, Marcel 04 MKS Juvenia Wrocław 26.69 580
47. DUDKOWIAK, Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 26.73 578
48. RÓŻYCKI, Szymon 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 26.75 577
49. CHMIELOWIEC, Łukasz 00 AZS  KU Uniwersytetu Warszawskiego 26.84 571
50. SZPALER, Jakub 05 MKP Szczecin 26.86 569
51. JURCZAK, Kacper 01 SWIMLAND Olsztyn 26.93 565
52. TKACZ, Wiktor 05 MKS Piaseczno 26.94 564

SZCZYGIEŁ, David 02 UKP Unia Oświęcim 26.94 564
54. KOPACKI, Wiktor 98 KS AZS AWF Wrocław 27.00 561

CHOJNOWSKI, Tomasz 02 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park27.00 561
56. KOŁBUŚ, Jakub 04 Uks ,,Pingwiny'' 27.01 560
57. GĄSIOROWSKI, Michał 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 27.04 558
58. KAMIŃSKI, Fabian 04 MKP Szczecin 27.08 556

GORGOSZ, Łukasz 06 UKS Aquatica Pawłowice 27.08 556
60. BEBEROK, Filip 00 TP Zielona Góra 27.11 554

URYGA, Marcin 05 UKS Aquatica Pawłowice 27.11 554
BARCHWIC, Jakub 05 UKS Manta Warszawa Włochy 27.11 554

63. PINKOSZ, Mateusz 98 KS AZS AWF Wrocław 27.13 553
OLEWNICZAK, Maciej 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.13 553

65. JAKUBOWSKI, Kacper 04 Uks Jagiellonia Swim 27.21 548
66. MICOREK, Krzysztof 93 AZS  KU Uniwersytetu Warszawskiego 27.25 545
67. ALEKSANDER, Jakub 02 MKP Szczecin 27.28 544
68. GIBUŁA, Patryk 05 BOSiR Brzesko 27.31 542
69. WŁOCH, Jakub 03 KS Posnania Poznań 27.36 539
70. BERNER, Szymon 04 Buks 27.37 538
71. HANKIEWICZ, Julian 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.39 537
72. POLKOWSKI, Krzysztof 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.51 530
73. LIS, Patryk 98 MKS AVIA Świdnik 27.53 529
74. CHUPKA, Patryk 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 27.55 528
75. TOPP, Filip 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.56 527
76. KOWALCZYK, Michał 02 MKS Polonia Warszawa 27.57 527
77. DURLIK, Michał 05 MKS Juvenia Wrocław 27.59 525
78. BELZYT, Maksymilian 05 AZS AWFiS Gdańsk 27.82 512
79. SZYMAŃSKI, Łukasz 05 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz27.84 511
80. MADEY, Konrad 06 UKS GOS Raszyn 27.85 511
81. PIĄTEK, Olivier 04 MUKS ''Piętnastka'' 27.91 508
82. JANECZEK, Stanisław 04 MUKS ''Piętnastka'' 28.21 491
83. NOSARZEWSKI, Kornel 03 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park28.30 487
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI - o Puchar Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Warszawa, 10. - 11.4.2021

Konkurencja 17, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

84. SULKOWSKI, Maciej 06 Uks Jagiellonia Swim 28.44 480
85. WOLANIECKI, Patryk 04 MKS Znicz Koszalin 28.63 470
86. ZAWALICH, Oskar 04 MKS Znicz Koszalin 29.50 430
87. TUSK, Szymon 06 MKS Znicz Koszalin 30.16 402
88. MALEWSKI, Oliwier 06 MKS Znicz Koszalin 31.31 359

DYSKW. KWIATKOWSKI, Tymoteusz 04 UKS Siódemka Gdynia 26.32
M4 - Pływak wykonał nierównoczesne ruchy ramion.

17 - 18 lat

1. URYNIUK, Paweł 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.59 742
2. BIDOWANIEC, Kacper 03 TP Zielona Góra 25.24 686
3. ĆWIEK, Wiktor 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.47 668
4. SZMIT, Maciej 04 MKP Szczecin 25.66 653
5. MAMCARZ, Mateusz 04 UKP Unia Oświęcim 25.67 652
6. CHMIELEWSKI, Michał 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 25.73 648
7. BARCZYK, Jan 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.76 646
8. KRAY, Cezary 03 UKS Tri-Team Rumia 25.94 632
9. ŚLIWA, Michał 03 MUKP Fala Ropczyce 26.00 628

10. KOWALSKI, Daniel 03 TP Zielona Góra 26.06 624
11. GERA, Franciszek 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.18 615
12. PRUSZYŃSKI, Michał 04 TP Zielona Góra 26.29 607
13. URBANEK, Filip 03 MUKP Fala Ropczyce 26.30 607
14. ILCEWICZ, Hubert 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.44 597
15. KORONA, Kacper 03 MKP Szczecin 26.54 590
16. JĘDRZEJKIEWICZ, Ignacy 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 26.57 588
17. JAWORSKI, Marcel 04 MKS Juvenia Wrocław 26.69 580
18. DUDKOWIAK, Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 26.73 578
19. KOŁBUŚ, Jakub 04 Uks ,,Pingwiny'' 27.01 560
20. GĄSIOROWSKI, Michał 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 27.04 558
21. KAMIŃSKI, Fabian 04 MKP Szczecin 27.08 556
22. JAKUBOWSKI, Kacper 04 Uks Jagiellonia Swim 27.21 548
23. WŁOCH, Jakub 03 KS Posnania Poznań 27.36 539
24. BERNER, Szymon 04 Buks 27.37 538
25. PIĄTEK, Olivier 04 MUKS ''Piętnastka'' 27.91 508
26. JANECZEK, Stanisław 04 MUKS ''Piętnastka'' 28.21 491
27. NOSARZEWSKI, Kornel 03 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park28.30 487
28. WOLANIECKI, Patryk 04 MKS Znicz Koszalin 28.63 470
29. ZAWALICH, Oskar 04 MKS Znicz Koszalin 29.50 430

DYSKW. KWIATKOWSKI, Tymoteusz 04 UKS Siódemka Gdynia 26.32
M4 - Pływak wykonał nierównoczesne ruchy ramion.
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI - o Puchar Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Warszawa, 10. - 11.4.2021

Konkurencja 17, Mężczyzn, 50m motylkowy

16 lat

1. GÓRKA, Oliwier 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.65 583
2. BANASIAK, Michał 05 MKS Jedynka Łódź 26.66 582
3. RÓŻYCKI, Szymon 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 26.75 577
4. SZPALER, Jakub 05 MKP Szczecin 26.86 569
5. TKACZ, Wiktor 05 MKS Piaseczno 26.94 564
6. URYGA, Marcin 05 UKS Aquatica Pawłowice 27.11 554

BARCHWIC, Jakub 05 UKS Manta Warszawa Włochy 27.11 554
8. OLEWNICZAK, Maciej 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.13 553
9. GIBUŁA, Patryk 05 BOSiR Brzesko 27.31 542

10. CHUPKA, Patryk 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 27.55 528
11. DURLIK, Michał 05 MKS Juvenia Wrocław 27.59 525
12. BELZYT, Maksymilian 05 AZS AWFiS Gdańsk 27.82 512
13. SZYMAŃSKI, Łukasz 05 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz27.84 511

15 lat

1. BRZÓSKA, Jan 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.49 666
2. GORGOSZ, Łukasz 06 UKS Aquatica Pawłowice 27.08 556
3. POLKOWSKI, Krzysztof 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.51 530
4. TOPP, Filip 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.56 527
5. MADEY, Konrad 06 UKS GOS Raszyn 27.85 511
6. SULKOWSKI, Maciej 06 Uks Jagiellonia Swim 28.44 480
7. TUSK, Szymon 06 MKS Znicz Koszalin 30.16 402
8. MALEWSKI, Oliwier 06 MKS Znicz Koszalin 31.31 359
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